
 

   

 
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 
      C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL./FAX 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it – Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
     Sito Web: www.icpetrona.gov.it        codice univoco: UFBFGV 

 

Prot. n. 4100-C/14        Petronà, 16/11/2017 

 

         Agli Atti 
         All’Albo 

         Al sito web dell’Istituto 
   

 
OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI - Avviso di selezione per reclutamento di esperto per 
n.1 incarico di COLLAUDATORE - Progetto Atelier Creativi e competenze chiave 

nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD) – Avviso n. 5403 del 16 marzo 
2016. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Preso atto del proprio bando prot. n. 3502-A/22 del 20/10/2017;  
 Considerato che non sono pervenute domande nei termini previsti;  

 Rilevata la necessità di reperire e selezionare una figura per lo svolgimento 
dell’attività di Collaudo nell’ambito del progetto autorizzato; 

 Valutata la necessità di riaprire i termini in funzione del cronoprogramma delle 

attività programmate;   
DISPONE 

 
La riapertura dei termini del bando in oggetto. 
 

Gli interessati dovranno far pervenire istanza, debitamente firmata, entro le ore 12 del 
giorno 23 novembre 2017, con una delle seguenti modalità: 

 Consegna brevi manu presso l’Ufficio di Segreteria; 
 Posta Elettronica Certificata (PEC) al seguente indirizzo: 

czic83600r@pec.istruzione.it 

 Raccomandata con ricevuta A/R (fa fede la data indicata dal timbro postale). 
 

Alla domanda di partecipazione come da modello allegato, è necessario presentare: 
 il proprio curriculum vitae in formato europeo 
 fotocopia documento valido di riconoscimento 

 Allegato 2 - tabella di valutazione titoli 
Non saranno prese in considerazione le candidature incomplete o non debitamente 

sottoscritte. 
 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo istituzionale, 

pubblicazione nella sezione «Amministrazione trasparente» del sito istituzionale, e sulla 
sezione news del sito web istituzionale. 

Il Dirigente Scolastico 
Rosetta Falbo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.gov.it/

